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Grand livre des écritures du 1/01/19 au 31/12/19 le 18/01/20 à 14:46

Classe "Capital"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

120000000 - Résultat (bénéfices)
AN 3139 A-nouveaux 120000000 10 509,31 -10 509,31
AN 3380 Clôture au 31/12/19 1 730,50 -12 239,81
Total compte "120000000" 12 239,81
So lde 12 239,81

129000000 - Résultat (pertes)
AN 3139 A-nouveaux 129000000 4 883,50 4 883,50
Total compte "129000000" 4 883,50
So lde 4 883,50

Total "Capital" 4 883,50 12 239,81
So lde 7 356,31
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Grand livre des écritures du 1/01/19 au 31/12/19 le 18/01/20 à 14:46

Classe "Fournisseurs"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

401000000 - ASSOCIATION PARTAGES NEPAL/ DORJE
BQ 3158 Règ. ASSOCIATION PARTAGES 3 000,00 3 000,00
AC 3378 Fact. ASSOCIATION PARTAGES 3 000,00
Total compte "401000000" 3 000,00 3 000,00
So lde

401100000 - FRAIS BANCAIRES
BQ 3159 Règ. FRAIS BANCAIRES 21,50 21,50
AC 3379 Fact. FRAIS BANCAIRES 21,50
Total compte "401100000" 21,50 21,50
So lde

Total "Fournisseurs" 3 021,50 3 021,50
So lde
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Grand livre des écritures du 1/01/19 au 31/12/19 le 18/01/20 à 14:46

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411000000 - Clients
BQ 3147 bernadette 100,00 -100,00
BQ 3171 bernadette 100,00 -200,00
BQ 3280 pouilly 12,00 -212,00
BQ 3299 bernadette 100,00 -312,00
BQ 3301 cledat 150,00 -462,00
VT 3355 bernadette 300,00 -162,00
VT 3356 pouilly 12,00 -150,00
VT 3357 cledat 150,00
Total compte "411000000" 462,00 462,00
So lde

411ANAIS0 - 411ANAIS FERRAN
BQ 3142 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -15,00
BQ 3163 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -30,00
BQ 3182 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -45,00
BQ 3197 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -60,00
BQ 3214 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -75,00
BQ 3230 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -90,00
BQ 3247 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -105,00
BQ 3264 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -120,00
BQ 3284 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -135,00
BQ 3303 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -150,00
BQ 3324 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -165,00
VT 3358 Fact. 411ANAIS FERRAN 180,00 15,00
BQ 3338 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00
Total compte "411ANAIS0" 180,00 180,00
So lde

411ANNE00 - 411ANNE GOBERT
BQ 3152 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -15,00
BQ 3173 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -30,00
BQ 3188 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -45,00
BQ 3206 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -60,00
BQ 3223 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -75,00
BQ 3238 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -90,00
BQ 3257 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -105,00
BQ 3273 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -120,00
BQ 3293 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -135,00
BQ 3312 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -150,00
BQ 3329 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -165,00
VT 3359 Fact. 411ANNE GOBERT 180,00 15,00
BQ 3347 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00
Total compte "411ANNE00" 180,00 180,00
So lde
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Grand livre des écritures du 1/01/19 au 31/12/19 le 18/01/20 à 14:46

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411BEATR0 - 411BEATRICE
BQ 3145 Règ. 411BEATRICE 15,00 -15,00
BQ 3170 Règ. 411BEATRICE 15,00 -30,00
BQ 3193 Règ. 411BEATRICE 15,00 -45,00
BQ 3195 bea 15,00 -60,00
BQ 3204 Règ. 411BEATRICE 15,00 -75,00
BQ 3218 Règ. 411BEATRICE 15,00 -90,00
BQ 3251 Règ. 411BEATRICE 15,00 -105,00
BQ 3272 Règ. 411BEATRICE 15,00 -120,00
BQ 3291 Règ. 411BEATRICE 15,00 -135,00
BQ 3308 Règ. 411BEATRICE 15,00 -150,00
BQ 3332 Règ. 411BEATRICE 15,00 -165,00
VT 3360 Fact. 411BEATRICE 180,00 15,00
BQ 3342 Règ. 411BEATRICE 15,00
Total compte "411BEATR0" 180,00 180,00
So lde

411BERLIE - BERLIER
BQ 3160 Règ. BERLIER 15,00 -15,00
BQ 3165 Règ. BERLIER 15,00 -30,00
BQ 3183 Règ. BERLIER 15,00 -45,00
BQ 3200 Règ. BERLIER 15,00 -60,00
BQ 3215 Règ. BERLIER 15,00 -75,00
BQ 3232 Règ. BERLIER 15,00 -90,00
BQ 3249 Règ. BERLIER 15,00 -105,00
BQ 3265 Règ. BERLIER 15,00 -120,00
BQ 3287 Règ. BERLIER 15,00 -135,00
BQ 3305 Règ. BERLIER 15,00 -150,00
BQ 3322 Règ. BERLIER 15,00 -165,00
VT 3361 Fact. BERLIER 180,00 15,00
BQ 3340 Règ. BERLIER 15,00
Total compte "411BERLIE" 180,00 180,00
So lde

411BRUNO0 - 411BRUNO ET SYLVIE
BQ 3144 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -15,00
BQ 3166 Règ. VAGABONDANES 15,00 -30,00
BQ 3184 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -45,00
BQ 3201 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -60,00
BQ 3216 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -75,00
BQ 3233 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -90,00
BQ 3250 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -105,00
BQ 3266 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -120,00
BQ 3286 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -135,00
BQ 3306 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -150,00
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Grand livre des écritures du 1/01/19 au 31/12/19 le 18/01/20 à 14:46

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411BRUNO0 - 411BRUNO ET SYLVIE
BQ 3323 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -165,00
VT 3362 Fact. 411BRUNO ET SYLVIE 180,00 15,00
BQ 3341 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00
Total compte "411BRUNO0" 180,00 180,00
So lde

411ch0000 - christine
BQ 3148 Règ. christine 180,00 -180,00
VT 3363 Fact. christine 180,00
Total compte "411ch0000" 180,00 180,00
So lde

411CHANI0 - 411CHANI ET AIMERIC
BQ 3278 Règ. 411CHANI ET AIMERIC 180,00 -180,00
BQ 3279 Règ. 411CHANI ET AIMERIC 201 180,00 -360,00
VT 3364 chani 180,00 -180,00
VT 3365 Fact. 411CHANI ET AIMERIC 180,00
Total compte "411CHANI0" 360,00 360,00
So lde

411CLAUDE - 411CLAUDE
BQ 3146 Règ. 411CLAUDE 15,00 -15,00
BQ 3168 Règ. 411CLAUDE 15,00 -30,00
BQ 3185 Règ. 411CLAUDE 15,00 -45,00
BQ 3202 Règ. 411CLAUDE 15,00 -60,00
BQ 3219 Règ. 411CLAUDE 15,00 -75,00
BQ 3236 Règ. 411CLAUDE 15,00 -90,00
BQ 3253 Règ. 411CLAUDE 15,00 -105,00
BQ 3268 Règ. 411CLAUDE 15,00 -120,00
BQ 3288 Règ. 411CLAUDE 15,00 -135,00
BQ 3307 Règ. 411CLAUDE 15,00 -150,00
BQ 3325 Règ. 411CLAUDE 15,00 -165,00
VT 3366 Fact. 411CLAUDE 180,00 15,00
BQ 3343 Règ. 411CLAUDE 15,00
Total compte "411CLAUDE" 180,00 180,00
So lde

411COL000 - COLINE DEMONTOUX
BQ 3156 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -15,00
BQ 3176 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -30,00
BQ 3191 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -45,00
BQ 3209 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -60,00
BQ 3226 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -75,00
BQ 3241 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -90,00
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Grand livre des écritures du 1/01/19 au 31/12/19 le 18/01/20 à 14:46

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411COL000 - COLINE DEMONTOUX
BQ 3260 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -105,00
BQ 3276 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -120,00
BQ 3296 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -135,00
BQ 3315 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -150,00
BQ 3333 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -165,00
VT 3367 Fact. COLINE DEMONTOUX 180,00 15,00
BQ 3351 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00
Total compte "411COL000" 180,00 180,00
So lde

411FRANCO - 411FRANCOISE GILLOUX
BQ 3140 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -20,00
BQ 3161 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -40,00
BQ 3179 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -60,00
BQ 3194 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -80,00
BQ 3212 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -100,00
BQ 3228 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -120,00
BQ 3243 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -140,00
BQ 3262 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -160,00
BQ 3282 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -180,00
BQ 3300 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -200,00
BQ 3318 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -220,00
BQ 3335 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -240,00
VT 3354 Fact. 411FRANCOISE GILLOUX 240,00
Total compte "411FRANCO" 240,00 240,00
So lde

411GILBE0 - 411GILBERT ET CHRISTINE
BQ 3150 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -20,00
BQ 3172 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -40,00
BQ 3187 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -60,00
BQ 3205 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -80,00
BQ 3221 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -100,00
BQ 3237 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -120,00
BQ 3256 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -140,00
BQ 3271 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -160,00
BQ 3292 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -180,00
BQ 3311 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -200,00
BQ 3328 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -220,00
VT 3368 Fact. 411GILBERT ET CHRISTINE 240,00 20,00
BQ 3346 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00
Total compte "411GILBE0" 240,00 240,00
So lde
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Grand livre des écritures du 1/01/19 au 31/12/19 le 18/01/20 à 14:46

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411GOR000 - BERNARD GORGEON
BQ 3153 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -20,00
BQ 3174 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -40,00
BQ 3189 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -60,00
BQ 3207 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -80,00
BQ 3224 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -100,00
BQ 3239 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -120,00
BQ 3258 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -140,00
BQ 3274 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -160,00
BQ 3294 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -180,00
BQ 3317 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -200,00
BQ 3330 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -220,00
VT 3369 Fact. BERNARD GORGEON 240,00 20,00
BQ 3348 Règ. BERNARD GORGEON 20,00
Total compte "411GOR000" 240,00 240,00
So lde

411HANNE0 - 411HANNE ET NORBERT
BQ 3198 Règ. 411HANNE ET NORBERT 150,00 -150,00
BQ 3314 Règ. 411HANNE ET NORBERT 100,00 -250,00
VT 3370 Fact. 411HANNE ET NORBERT 250,00
Total compte "411HANNE0" 250,00 250,00
So lde

411MONI00 - 411MONIQUE BOIGNE
BQ 3149 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -15,00
BQ 3169 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -30,00
BQ 3186 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -45,00
BQ 3203 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -60,00
BQ 3220 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -75,00
BQ 3234 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -90,00
BQ 3252 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -105,00
BQ 3269 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -120,00
BQ 3289 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -135,00
BQ 3309 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -150,00
BQ 3326 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -165,00
VT 3371 Fact. 411MONIQUE BOIGNE 180,00 15,00
BQ 3344 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00
Total compte "411MONI00" 180,00 180,00
So lde

411NADAL0 - MAGALI NADAL
BQ 3155 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -20,00
BQ 3177 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -40,00
BQ 3192 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -60,00
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Grand livre des écritures du 1/01/19 au 31/12/19 le 18/01/20 à 14:46

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411NADAL0 - MAGALI NADAL
BQ 3211 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -80,00
BQ 3246 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -100,00
BQ 3255 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -120,00
BQ 3281 nadal 20,00 -140,00
BQ 3297 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -160,00
BQ 3320 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -180,00
BQ 3334 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -200,00
VT 3372 Fact. MAGALI NADAL 220,00 20,00
BQ 3352 Règ. MAGALI NADAL 20,00
Total compte "411NADAL0" 220,00 220,00
So lde

411PAQUI0 - 411PAQUIT0
BQ 3143 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -30,00
BQ 3164 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -60,00
BQ 3181 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -90,00
BQ 3199 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -120,00
BQ 3217 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -150,00
BQ 3231 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -180,00
BQ 3248 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -210,00
BQ 3267 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -240,00
BQ 3285 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -270,00
BQ 3304 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -300,00
BQ 3321 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -330,00
VT 3373 Fact. 411PAQUIT0 360,00 30,00
BQ 3339 Règ. 411PAQUIT0 30,00
Total compte "411PAQUI0" 360,00 360,00
So lde

411PARE00 - 411PARE FRANCOIS
BQ 3157 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -15,00
BQ 3178 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -30,00
BQ 3210 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -45,00
BQ 3227 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -60,00
BQ 3242 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -75,00
BQ 3244 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -90,00
BQ 3261 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -105,00
BQ 3277 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -120,00
BQ 3298 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -135,00
BQ 3316 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -150,00
VT 3374 Fact. 411PARE FRANCOIS 180,00 30,00
BQ 3336 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 15,00
BQ 3353 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00
Total compte "411PARE00" 180,00 180,00
So lde
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Grand livre des écritures du 1/01/19 au 31/12/19 le 18/01/20 à 14:46

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411PASC00 - 411PASCAL ET JOELLE
BQ 3141 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -15,00
BQ 3162 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -30,00
BQ 3180 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -45,00
BQ 3196 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -60,00
BQ 3213 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -75,00
BQ 3229 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -90,00
BQ 3245 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -105,00
BQ 3263 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -120,00
BQ 3283 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -135,00
BQ 3302 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -150,00
BQ 3319 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -165,00
VT 3375 Fact. 411PASCAL ET JOELLE 180,00 15,00
BQ 3337 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00
Total compte "411PASC00" 180,00 180,00
So lde

411PATR00 - 411PATRICK ET MARIE LAURE
BQ 3154 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -20,00
BQ 3175 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -40,00
BQ 3190 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -60,00
BQ 3208 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -80,00
BQ 3225 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -100,00
BQ 3240 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -120,00
BQ 3259 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -140,00
BQ 3275 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -160,00
BQ 3295 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -180,00
BQ 3313 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -200,00
BQ 3331 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -220,00
VT 3376 Fact. 411PATRICK ET MARIE LA 240,00 20,00
BQ 3350 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00
Total compte "411PATR00" 240,00 240,00
So lde

411tita00 - 411tita
BQ 3222 Règ. 411tita 20,00 -20,00
BQ 3235 Règ. 411tita 20,00 -40,00
BQ 3254 Règ. 411tita 20,00 -60,00
BQ 3270 Règ. 411tita 20,00 -80,00
BQ 3290 Règ. 411tita 20,00 -100,00
BQ 3310 Règ. 411tita 20,00 -120,00
BQ 3327 Règ. 411tita 20,00 -140,00
VT 3377 Fact. 411tita 160,00 20,00
BQ 3345 Règ. 411tita 20,00
Total compte "411tita00" 160,00 160,00
So lde

Total "Clients" 4 752,00 4 752,00
So lde



ASSOCIATION PARTAGES Page 10

Grand livre des écritures du 1/01/19 au 31/12/19 le 18/01/20 à 14:46

Classe "Autres tiers"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

471000000 - Comptes d'attente ou transitoires
AN 3139 A-nouveaux 471000000 31,99 31,99
BQ 3151 rembours telecom 31,99
BQ 3167 remb 0,99 -0,99
Total compte "471000000" 31,99 32,98
So lde 0,99

Total "Autres tiers" 31,99 32,98
So lde 0,99
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Grand livre des écritures du 1/01/19 au 31/12/19 le 18/01/20 à 14:46

Classe "Trésorer ie"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

512000000 - Banques
AN 3139 A-nouveaux 512000000 5 593,82 5 593,82
BQ 3140 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 5 613,82
BQ 3160 Règ. BERLIER 15,00 5 628,82
BQ 3141 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 5 643,82
BQ 3142 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 5 658,82
BQ 3143 Règ. 411PAQUIT0 30,00 5 688,82
BQ 3144 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 5 703,82
BQ 3145 Règ. 411BEATRICE 15,00 5 718,82
BQ 3146 Règ. 411CLAUDE 15,00 5 733,82
BQ 3147 bernadette 100,00 5 833,82
BQ 3148 Règ. christine 180,00 6 013,82
BQ 3149 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 6 028,82
BQ 3150 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 6 048,82
BQ 3151 rembours telecom 31,99 6 080,81
BQ 3152 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 6 095,81
BQ 3153 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 6 115,81
BQ 3154 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 6 135,81
BQ 3155 Règ. MAGALI NADAL 20,00 6 155,81
BQ 3156 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 6 170,81
BQ 3157 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 6 185,81
BQ 3158 Règ. ASSOCIATION PARTAGES 3 000,00 3 185,81
BQ 3159 Règ. FRAIS BANCAIRES 21,50 3 164,31
BQ 3161 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 3 184,31
BQ 3162 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 3 199,31
BQ 3163 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 3 214,31
BQ 3164 Règ. 411PAQUIT0 30,00 3 244,31
BQ 3165 Règ. BERLIER 15,00 3 259,31
BQ 3168 Règ. 411CLAUDE 15,00 3 274,31
BQ 3166 Règ. VAGABONDANES 15,00 3 289,31
BQ 3167 remb 0,99 3 290,30
BQ 3169 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 3 305,30
BQ 3170 Règ. 411BEATRICE 15,00 3 320,30
BQ 3171 bernadette 100,00 3 420,30
BQ 3172 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 3 440,30
BQ 3173 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 3 455,30
BQ 3174 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 3 475,30
BQ 3175 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 3 495,30
BQ 3176 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 3 510,30
BQ 3177 Règ. MAGALI NADAL 20,00 3 530,30
BQ 3178 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 3 545,30
BQ 3179 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 3 565,30
BQ 3180 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 3 580,30
BQ 3181 Règ. 411PAQUIT0 30,00 3 610,30
BQ 3182 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 3 625,30
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512000000 - Banques
BQ 3183 Règ. BERLIER 15,00 3 640,30
BQ 3184 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 3 655,30
BQ 3185 Règ. 411CLAUDE 15,00 3 670,30
BQ 3186 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 3 685,30
BQ 3187 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 3 705,30
BQ 3188 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 3 720,30
BQ 3189 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 3 740,30
BQ 3190 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 3 760,30
BQ 3191 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 3 775,30
BQ 3192 Règ. MAGALI NADAL 20,00 3 795,30
BQ 3193 Règ. 411BEATRICE 15,00 3 810,30
BQ 3194 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 3 830,30
BQ 3195 beatrice 15,00 3 845,30
BQ 3196 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 3 860,30
BQ 3197 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 3 875,30
BQ 3198 Règ. 411HANNE ET NORBERT 150,00 4 025,30
BQ 3199 Règ. 411PAQUIT0 30,00 4 055,30
BQ 3200 Règ. BERLIER 15,00 4 070,30
BQ 3201 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 4 085,30
BQ 3202 Règ. 411CLAUDE 15,00 4 100,30
BQ 3203 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 4 115,30
BQ 3204 Règ. 411BEATRICE 15,00 4 130,30
BQ 3205 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 4 150,30
BQ 3206 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 4 165,30
BQ 3208 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 4 185,30
BQ 3207 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 4 205,30
BQ 3209 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 4 220,30
BQ 3210 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 4 235,30
BQ 3211 Règ. MAGALI NADAL 20,00 4 255,30
BQ 3212 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 4 275,30
BQ 3213 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 4 290,30
BQ 3214 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 4 305,30
BQ 3215 Règ. BERLIER 15,00 4 320,30
BQ 3216 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 4 335,30
BQ 3217 Règ. 411PAQUIT0 30,00 4 365,30
BQ 3218 Règ. 411BEATRICE 15,00 4 380,30
BQ 3219 Règ. 411CLAUDE 15,00 4 395,30
BQ 3220 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 4 410,30
BQ 3221 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 4 430,30
BQ 3222 Règ. 411tita 20,00 4 450,30
BQ 3223 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 4 465,30
BQ 3224 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 4 485,30
BQ 3225 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 4 505,30
BQ 3226 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 4 520,30
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BQ 3227 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 4 535,30
BQ 3228 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 4 555,30
BQ 3229 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 4 570,30
BQ 3230 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 4 585,30
BQ 3231 Règ. 411PAQUIT0 30,00 4 615,30
BQ 3232 Règ. BERLIER 15,00 4 630,30
BQ 3233 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 4 645,30
BQ 3234 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 4 660,30
BQ 3235 Règ. 411tita 20,00 4 680,30
BQ 3236 Règ. 411CLAUDE 15,00 4 695,30
BQ 3237 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 4 715,30
BQ 3238 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 4 730,30
BQ 3239 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 4 750,30
BQ 3240 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 4 770,30
BQ 3241 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 4 785,30
BQ 3242 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 4 800,30
BQ 3243 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 4 820,30
BQ 3244 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 4 835,30
BQ 3245 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 4 850,30
BQ 3246 Règ. MAGALI NADAL 20,00 4 870,30
BQ 3247 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 4 885,30
BQ 3248 Règ. 411PAQUIT0 30,00 4 915,30
BQ 3249 Règ. BERLIER 15,00 4 930,30
BQ 3250 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 4 945,30
BQ 3251 Règ. 411BEATRICE 15,00 4 960,30
BQ 3252 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 4 975,30
BQ 3256 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 4 995,30
BQ 3253 Règ. 411CLAUDE 15,00 5 010,30
BQ 3254 Règ. 411tita 20,00 5 030,30
BQ 3257 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 5 045,30
BQ 3255 Règ. MAGALI NADAL 20,00 5 065,30
BQ 3258 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 5 085,30
BQ 3259 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 5 105,30
BQ 3260 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 5 120,30
BQ 3261 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 5 135,30
BQ 3262 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 5 155,30
BQ 3263 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 5 170,30
BQ 3264 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 5 185,30
BQ 3265 Règ. BERLIER 15,00 5 200,30
BQ 3266 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 5 215,30
BQ 3267 Règ. 411PAQUIT0 30,00 5 245,30
BQ 3268 Règ. 411CLAUDE 15,00 5 260,30
BQ 3269 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 5 275,30
BQ 3270 Règ. 411tita 20,00 5 295,30
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BQ 3271 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 5 315,30
BQ 3272 Règ. 411BEATRICE 15,00 5 330,30
BQ 3273 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 5 345,30
BQ 3274 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 5 365,30
BQ 3275 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 5 385,30
BQ 3276 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 5 400,30
BQ 3277 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 5 415,30
BQ 3278 Règ. 411CHANI ET AIMERIC 201 180,00 5 595,30
BQ 3279 Règ. 411CHANI ET AIMERIC 201 180,00 5 775,30
BQ 3280 pouilly 12,00 5 787,30
BQ 3281 nadal 20,00 5 807,30
BQ 3299 bernadette 100,00 5 907,30
BQ 3282 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 5 927,30
BQ 3283 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 5 942,30
BQ 3284 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 5 957,30
BQ 3285 Règ. 411PAQUIT0 30,00 5 987,30
BQ 3286 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 6 002,30
BQ 3287 Règ. BERLIER 15,00 6 017,30
BQ 3288 Règ. 411CLAUDE 15,00 6 032,30
BQ 3289 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 6 047,30
BQ 3290 Règ. 411tita 20,00 6 067,30
BQ 3291 Règ. 411BEATRICE 15,00 6 082,30
BQ 3292 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 6 102,30
BQ 3293 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 6 117,30
BQ 3294 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 6 137,30
BQ 3295 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 6 157,30
BQ 3296 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 6 172,30
BQ 3297 Règ. MAGALI NADAL 20,00 6 192,30
BQ 3298 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 6 207,30
BQ 3300 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 6 227,30
BQ 3301 cledat 150,00 6 377,30
BQ 3302 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 6 392,30
BQ 3303 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 6 407,30
BQ 3304 Règ. 411PAQUIT0 30,00 6 437,30
BQ 3305 Règ. BERLIER 15,00 6 452,30
BQ 3306 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 6 467,30
BQ 3307 Règ. 411CLAUDE 15,00 6 482,30
BQ 3308 Règ. 411BEATRICE 15,00 6 497,30
BQ 3309 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 6 512,30
BQ 3310 Règ. 411tita 20,00 6 532,30
BQ 3311 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 6 552,30
BQ 3312 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 6 567,30
BQ 3313 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 6 587,30
BQ 3314 Règ. 411HANNE ET NORBERT 100,00 6 687,30
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BQ 3317 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 6 707,30
BQ 3315 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 6 722,30
BQ 3316 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 6 737,30
BQ 3318 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 6 757,30
BQ 3319 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 6 772,30
BQ 3320 Règ. MAGALI NADAL 20,00 6 792,30
BQ 3321 Règ. 411PAQUIT0 30,00 6 822,30
BQ 3322 Règ. BERLIER 15,00 6 837,30
BQ 3323 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 6 852,30
BQ 3324 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 6 867,30
BQ 3325 Règ. 411CLAUDE 15,00 6 882,30
BQ 3326 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 6 897,30
BQ 3327 Règ. 411tita 20,00 6 917,30
BQ 3328 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 6 937,30
BQ 3329 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 6 952,30
BQ 3330 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 6 972,30
BQ 3331 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 6 992,30
BQ 3332 Règ. 411BEATRICE 15,00 7 007,30
BQ 3333 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 7 022,30
BQ 3334 Règ. MAGALI NADAL 20,00 7 042,30
BQ 3335 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 7 062,30
BQ 3336 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 7 077,30
BQ 3337 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 7 092,30
BQ 3338 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 7 107,30
BQ 3339 Règ. 411PAQUIT0 30,00 7 137,30
BQ 3340 Règ. BERLIER 15,00 7 152,30
BQ 3341 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 7 167,30
BQ 3342 Règ. 411BEATRICE 15,00 7 182,30
BQ 3343 Règ. 411CLAUDE 15,00 7 197,30
BQ 3344 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 7 212,30
BQ 3345 Règ. 411tita 20,00 7 232,30
BQ 3346 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 7 252,30
BQ 3347 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 7 267,30
BQ 3348 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 7 287,30
BQ 3350 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 7 307,30
BQ 3351 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 7 322,30
BQ 3352 Règ. MAGALI NADAL 20,00 7 342,30
BQ 3353 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 7 357,30
Total compte "512000000" 10 378,80 3 021,50
So lde 7 357,30

Total "Trésorerie" 10 378,80 3 021,50
So lde 7 357,30
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605400000 - salaires et fournitures
AC 3378 Fact. ASSOCIATION PARTAGES 3 000,00 3 000,00
AN 3380 Clôture compte 605400000 3 000,00
Total compte "605400000" 3 000,00 3 000,00
So lde

627000000 - Services bancaires et assimilés
AC 3379 Fact. FRAIS BANCAIRES 21,50 21,50
AN 3380 Clôture compte 627000000 21,50
Total compte "627000000" 21,50 21,50
So lde

Total "Charges" 3 021,50 3 021,50
So lde
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701100000 - PARRAINAGE ET SALAIRES
VT 3358 Fact. 411ANAIS FERRAN 180,00 -180,00
VT 3359 Fact. 411ANNE GOBERT 180,00 -360,00
VT 3360 Fact. 411BEATRICE 180,00 -540,00
VT 3361 Fact. BERLIER 180,00 -720,00
VT 3362 Fact. 411BRUNO ET SYLVIE 180,00 -900,00
VT 3363 Fact. christine 180,00 -1 080,00
VT 3364 chani 180,00 -1 260,00
VT 3365 Fact. 411CHANI ET AIMERIC 180,00 -1 440,00
VT 3366 Fact. 411CLAUDE 180,00 -1 620,00
VT 3367 Fact. COLINE DEMONTOUX 180,00 -1 800,00
VT 3368 Fact. 411GILBERT ET CHRISTINE 240,00 -2 040,00
VT 3369 Fact. BERNARD GORGEON 240,00 -2 280,00
VT 3370 Fact. 411HANNE ET NORBERT 250,00 -2 530,00
VT 3371 Fact. 411MONIQUE BOIGNE 180,00 -2 710,00
VT 3372 Fact. MAGALI NADAL 220,00 -2 930,00
VT 3373 Fact. 411PAQUIT0 360,00 -3 290,00
VT 3374 Fact. 411PARE FRANCOIS 180,00 -3 470,00
VT 3375 Fact. 411PASCAL ET JOELLE 180,00 -3 650,00
VT 3376 Fact. 411PATRICK ET MARIE LA 240,00 -3 890,00
VT 3377 Fact. 411tita 160,00 -4 050,00
VT 3354 Fact. 411FRANCOISE GILLOUX 240,00 -4 290,00
AN 3380 Clôture compte 701100000 4 290,00
Total compte "701100000" 4 290,00 4 290,00
So lde

701200000 - CONSTRUCTION /REFECTION ECOLES
VT 3355 bernadette 300,00 -300,00
VT 3356 pouilly 12,00 -312,00
VT 3357 cledat 150,00 -462,00
AN 3380 Clôture compte 701200000 462,00
Total compte "701200000" 462,00 462,00
So lde

Total "Produits" 4 752,00 4 752,00
So lde
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Déb i t C r é d i t

TOTAL GÉNÉRAL 30 841,29 30 841,29

SOLDE 


